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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 61 534 800,00 43 263 919,86 3 418 924,00 54 706,00 22 918 302,00 7 857 377,00 9 014 610,86 2 380 000,00 18 270 880,14 2 800 000,00 15 470 880,14

2025 48 828 735,43 46 059 755,00 3 624 059,00 57 988,00 24 293 400,00 8 328 819,00 9 755 489,00 2 480 625,00 2 768 980,43 2 210 000,00 558 980,43

2026 50 111 340,00 48 611 340,00 3 841 503,00 61 467,00 25 751 004,00 8 828 548,00 10 128 818,00 2 604 660,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 53 028 020,00 51 528 020,00 4 071 993,00 65 155,00 27 296 064,00 9 358 261,00 10 736 547,00 2 734 890,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 56 119 702,00 54 619 702,00 4 316 312,00 69 065,00 28 933 828,00 9 919 757,00 11 380 740,00 2 871 640,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 59 396 884,00 57 896 884,00 4 575 291,00 73 209,00 30 669 857,00 10 514 942,00 12 063 585,00 3 015 220,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2030 62 870 697,00 61 370 697,00 4 849 809,00 77 601,00 32 510 050,00 11 145 839,00 12 787 398,00 365 980,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2031 66 552 939,00 65 052 939,00 5 140 797,00 82 257,00 34 460 652,00 11 814 589,00 13 554 644,00 3 324 280,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2032 70 456 115,00 68 956 115,00 5 449 245,00 87 193,00 36 528 291,00 12 523 465,00 14 367 921,00 3 490 490,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2033 74 593 482,00 73 093 482,00 5 776 200,00 92 424,00 37 719 989,00 13 274 873,00 15 229 996,00 3 665 020,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2034 78 979 091,00 77 479 091,00 6 122 772,00 97 970,00 41 043 188,00 14 071 365,00 16 143 796,00 3 848 270,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2035 83 627 836,00 82 127 836,00 6 490 138,00 103 848,00 43 505 779,00 14 915 647,00 17 112 424,00 4 040 680,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2036 88 555 506,00 87 055 506,00 6 879 546,00 110 079,00 46 116 126,00 15 810 586,00 18 139 169,00 4 242 710,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2037 93 778 837,00 92 278 837,00 7 292 319,00 116 683,00 48 883 094,00 16 759 221,00 19 227 520,00 4 454 850,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 63 095 500,00 43 156 112,29 22 481 205,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 19 939 387,71 19 939 387,710,00 1 033 870,00

2025 46 770 814,43 43 334 903,19 23 950 917,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 3 435 911,24 3 435 911,240,00 0,00

2026 47 995 340,00 46 927 492,00 25 387 972,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 1 067 848,00 1 067 848,000,00 0,00

2027 51 006 020,00 49 644 157,00 26 911 250,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 1 361 863,00 1 361 863,000,00 0,00

2028 54 139 702,00 52 059 663,00 28 525 925,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 2 080 039,00 2 080 039,000,00 0,00

2029 57 816 884,00 55 554 534,00 30 237 481,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 2 262 350,00 2 262 350,000,00 0,00

2030 61 920 697,00 59 867 980,00 32 051 730,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 2 052 717,00 2 052 717,000,00 0,00

2031 65 602 939,00 63 456 775,00 33 974 833,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 2 146 164,00 2 146 164,000,00 0,00

2032 69 506 115,00 67 304 167,00 36 013 323,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 2 201 948,00 2 201 948,000,00 0,00

2033 73 643 482,00 71 373 499,00 38 174 123,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 269 983,00 2 269 983,000,00 0,00

2034 77 979 091,00 75 732 054,00 40 464 570,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 2 247 037,00 2 247 037,000,00 0,00

2035 82 527 836,00 80 654 748,00 42 892 445,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 873 088,00 1 873 088,000,00 0,00

2036 87 455 506,00 85 556 180,00 45 465 991,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 899 326,00 1 899 326,000,00 0,00

2037 92 678 837,00 90 706 132,00 48 193 951,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 972 705,00 1 972 705,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 560 700,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 560 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 057 921,00 2 057 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 116 000,00 2 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 300,00 1 439 300,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 921,00 2 057 921,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 000,00 2 116 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 855 921,00 0,00 107 807,57 107 807,570,00

2025 x x x x 0,00 15 798 000,00 0,00 2 724 851,81 2 724 851,810,00

2026 x x x x 0,00 13 682 000,00 0,00 1 683 848,00 1 683 848,000,00

2027 x x x x 0,00 11 660 000,00 0,00 1 883 863,00 1 883 863,000,00

2028 x x x x 0,00 9 680 000,00 0,00 2 560 039,00 2 560 039,000,00

2029 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 2 342 350,00 2 342 350,000,00

2030 x x x x 0,00 7 150 000,00 0,00 1 502 717,00 1 502 717,000,00

2031 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 1 596 164,00 1 596 164,000,00

2032 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 1 651 948,00 1 651 948,000,00

2033 x x x x 0,00 4 300 000,00 0,00 1 719 983,00 1 719 983,000,00

2034 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 1 747 037,00 1 747 037,000,00

2035 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 1 473 088,00 1 473 088,000,00

2036 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 1 499 326,00 1 499 326,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 572 705,00 1 572 705,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,62% 2,86% 15,19% 15,32% TAK TAK10,77%

2025 7,65% 9,42% 14,88% 15,01% TAK TAKx

2026 7,28% 6,19% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2027 6,55% 6,22% 8,55% 8,55% TAK TAKx

2028 5,97% 7,27% 6,13% 6,13% TAK TAKx

2029 4,69% 6,29% 5,82% 5,82% TAK TAKx

2030 3,07% 4,17% 5,52% 5,52% TAK TAKx

2031 2,74% 3,96% 6,06% 6,06% TAK TAKx

2032 2,52% 3,76% 6,22% 6,22% TAK TAKx

2033 2,26% 3,54% 5,41% 5,41% TAK TAKx

2034 2,11% 3,29% 5,03% 5,03% TAK TAKx

2035 2,01% 2,56% 4,61% 4,61% TAK TAKx

2036 1,80% 2,36% 3,94% 3,94% TAK TAKx

2037 1,58% 2,20% 3,38% 3,38% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 3 583 556,53 3 583 556,53 3 583 556,53 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 558 980,43 558 980,43 558 980,43 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 260 461,55 3 260 461,55 3 260 461,55 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 558 980,43 558 980,43 558 980,43 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 439 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 615/LIX/2023 z dnia 2023-12-19
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